様式第４号（第７条関係）      （記入例）

泉佐野電力地域活性化事業補助金事業計画変更承認申請書

〇 年 〇 月 〇〇 日

泉佐野電力理事長  様

補助事業者住所 泉佐野市大西１丁目１６－５

                     名称 特定非営利活動法人 〇〇

代表者氏名   電 力  太 郎       印

 泉佐野電力地域活性化事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、事業計画を変更したい

ので、次のとおり申請します。

記

 １ 事業の名称  〇〇と市民の交流促進事業

 ２ 申請年月日   〇  年 〇 月 〇〇 日

 ３ 決定年月日   〇  年 〇 月 〇〇 日

 ４ 変更理由   イベントの規模を縮小した為

 ５ 変更内容

変更前 変更後

（具体的にご記入下さい。）

（具体的にご記入下さい。）